
 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  города Ульяновска  

«Средняя  школа №  53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И.В.Исакова» 

 

ПРИКАЗ 

 

   01.09.2023                Ульяновск                                                    N 165-л 

 

О назначении председателей  

методических объединений школы. 

 

         В целях организации методической работы в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить председателями методических объединений в 2023-2024 учебном году 

следующих учителей: 

 

Титова О.Н. – русского языка и литературы 

Чипчину Е.Е. – математики, информатики, физики 

Хайдукову Н.В. – иностранного языка 

Кузьмина А.В. – начальных классов 

Спирина Н.А. – классных руководителей начальных классов 

Сидорову Е.В . – классных руководителей среднего звена 

Беспалова Н.А. - классных руководителей старшего звена 

Мишенькину Н.С. – истории, обществознания 

Корякину Е.М. – физкультуры, музыки, изо, ОБЖ, технологии 

 

   2.  Контроль за работой МО и оказании практической помощи возлагаю на заместителей 

директора Жданову Е.Н., Фролову И.В., Минину Ю.В. 

   Директор  

 

С приказом 

ознакомлены: 

 

 

  

С.В. Тимоненкова 

 

 

Чипчина Е.Е.  

Хайдукова Н.В.  

Кузьмина А.В.  

Титова В.В. 

Спирина Н.А. 

Мишенькина Н.С. 

Корякина Е.М. 

Сидорова Е.В. 

Беспалова Н.А. 

 

 


		2023-09-01T14:07:11+0400
	Тимоненкова Светлана Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




